



تاریخ	۲۷
آذر	۱۳۹۸
چهارشنبه	

نمایش آثار موزه‌های خصوصی در نمایشگاه گردشگری پارس شیراز

مسئول امور موزه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: مجموعه‌داران و موزه‌داران بخش خصوصی استان با شرکت در یازدهمین نمایشگاه گردشگری پارس به نمایش بخشی از اشیاء و آثار مجموعه‌های خود می‌پردازند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس؛ محمد مهدی نجفی با اعلام خبر فوق‌الذکر اظهار داشت: برای اولین بار است که موزه‌داران بخش خصوصی در چنین نمایشگاهی در این سطح حضور می‌یابند. نجفی از حضور شش موزه و مجموعه‌دار مجاز بخش خصوصی استان در نمایشگاه بین‌المللی پارس خبر داد و تصریح کرد: گام نخست در زمینه خروج از ایستایی به پویایی این موزه‌ها برداشته‌شده است و امیدواریم با حمایت‌های معنوی دستگاه‌های متولی، این بخش بتواند راه حضور پررنگ و نقش ارزنده خود را در سطح نمایشگاه‌های بزرگ جهانی به عهده بگیرد.

صفحه	۴
شماره	۲۶۸۵
سال	بیست و پنجم

خبر



مشاور مدیر کل زندان‌های فارس: تأمین امنیت، وظیفه اصلی یگان حفاظت زندان‌ها است



مشاور مدیر کل زندان‌های فارس گفت: تأمین امنیت، وظیفه اصلی پلیس و یگان حفاظت زندان و اولویت اصلی سازمان زندان‌ها است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس حمیدرضا جهانگیری در نشست فصلی فرماندهان یگان حفاظت زندان‌های فارس گفت: سازمان زندان‌ها سازمانی با رویکردهای مختلف است و علاوه بر اینکه یک سازمان امنیتی است یک سازمان اجتماعی نیز است.

حمیدرضا جهانگیری اظهار داشت: کسانی که از نظر اجتماعی دچار آسیب یا مرتکب جرمی شده‌اند قانون‌گذار ضمن نگهداری، وظیفه اصلاح و تربیت را نیز بر عهده سازمان زندان‌ها قرار داده است. وی ادامه داد: در یک زندان اول باید نظم و امنیت برقرار باشد بعد برنامه‌های اصلاحی و تربیتی اجرا شود.

مشاور مدیر کل زندان‌های فارس ادامه داد: وظیفه یگان حفاظت، رصد کردن مسائل مختلف از جمله اعزام و عودت زندانیان، جلوگیری از ورود اشیاء ممنوعه و حفاظت فیزیکی زندان و حتی بخشی از وظایف یگان، اصلاح و تربیت نیز است.

جهانگیری تأکید کرد: فرماندهان باید برنامه‌ریزی دقیق را در دستور کار خود قرار دهند و هدف مشخص برای خود داشته باشند زیرا با داشتن هدف و برنامه می‌توانند در انجام وظیفه خود موفق باشند.

آغاز به کار پروژه دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی در شیراز از ۲۸ آذر جاری

زیرساخت‌های دوچرخه‌سواری تقویت می‌شود



نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، از آغاز به کار دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی از پنجشنبه ۲۸ آذرماه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «ابراهیم صبوری» با اعلام این خبر گفت: پروژه دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی در شیراز پس از یک وقفه یک ماهه، پنجشنبه ۲۸ آذرماه کار خود را به صورت رسمی آغاز خواهد کرد.

وی ایجاد فضای ایمن برای دوچرخه‌سواران را دغدغه اصلی استفاده‌کنندگان از خدمات پروژه دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی دانست و افزود: برنامه ما این است که همزمان با آغاز به کار دوچرخه‌های اشتراکی در روز پنجشنبه ۲۸ آذر، تقویت زیرساخت‌های استفاده از دوچرخه را نیز آغاز کنیم تا با کمک تجربه شهرهای پیشرو در زمینه زیرساخت‌های دوچرخه شاهد ارائه خدمات قابل قبولی به شهروندان شیراز باشیم.

نایب‌رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز بابیان اینکه شیراز اولین و تنها کلان‌شهری است که در زمینه ارائه خدمات دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی با بخش خصوصی به قرارداد سرمایه‌گذاری رسیده است، گفت: در حال حاضر سایر کلان‌شهرها نیز به دنبال استفاده از مدل‌های قراردادی مشابه برای ارائه این خدمات به شهروندان خود هستند.

صبوری با اشاره به سیاست‌های شورای پنجم شیراز مبنی بر انسان‌محوری، گفت: به اعتقاد ما ظرفیت ایجاد شهری سرزنده و مولد زمانی محقق می‌شود که درصد بیشتری از مردم در فضاهای شهری حضور یابند و هدف از تغییر مبلمان شهری از خودرومحوری به زیست‌محوری و انسان‌مداری در دوره پنجم در همین راستا بوده است.

وی اقدامات حمایتی شورای شهر و شهرداری شیراز از شهروندان را در زمینه فراهم آوردن خدمات دوچرخه‌های اشتراکی باهدف توزیع عادلانه خدمات مناسب عنوان کرد و افزود: سیاست‌های حمایتی دوره پنجم شورای اسلامی به‌گونه‌ای ادامه خواهد یافت تا باعث تشویق شهروندان به حضور بیشتر در فضاهای شهری شوند.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در پایان تأکید کرد: با توجه به نگاه دوره پنجم شورای اسلامی شهر شیراز به موضوعاتی همچون توسعه پایدار، سلامت عمومی، تقویت آب‌وهوا، آلودگی هوا، محرومیت اجتماعی و مسائلی از این قبیل، در مدیریت شهری شیراز طی دو سال گذشته تلاش‌های ویژه‌ای در جهت ایجاد این مدل‌های نقلی صورت گرفته است.

شیراز میزبان مدیران و قضات عالی‌رتبه دیوان عدالت اداری و مدیران حقوقی شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور

کلان‌شهرهای کشور با حضور ۱۸ کلان‌شهر در راستای تعامل و هم‌افزایی برای ایفای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و استفاده بهینه از رهیافت‌های نوین در این عرصه برگزار می‌گردد. این مقام مسئول بررسی حیرم و تداخلات مرزی ناشی از اجرای قانون تقسیمات کشوری، رایزنی پیرامون بررسی آثار ماهیتی آرای صادر شده از سوی شعب دیوان عدالت اداری و هم‌اندیشی برای هماهنگی ارکان قضایی و ادارات کل شهرداری کلان‌شهرها را در زمره اهم محورهای این نشست برشمرد.



هجدهمین نشست مشترک مدیران و قضات عالی‌رتبه دیوان عدالت اداری و مدیران حقوقی شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۲۷ و ۲۸ آذرماه به میزبانی کلان‌شهر شیراز برگزار می‌شود.

مدیرکل حقوقی شهرداری شیراز با اعلام این خبر گفت: این نشست باهدف تسهیل و تمهید شرایط برای ارتقای همکاری بین بخشی در کلان‌شهر شیراز برگزار می‌شود. عبدالحمید ناصرپور افزود: همزمان با این نشست بیست و نهمین نشست مدیران حقوقی شهرداری‌های

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس ۵۵؛

حضور اوقاف فارس در یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس

کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام رحیم صفری گرای اظهار داشت: در نمایشگاه فوق و در قالب چهار غرفه، به معرفی خدمات گردشگری مذهبی حرم‌های مطهر علی بن حمزه (ع)، سید علاءالدین

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: این اداره کل در یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس حضور پررنگی دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره

مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس خبر داد؛

رسیدگی و بررسی و تعیین تکلیف ۹۸ پرونده راکد صنعتگران فارس



مترومیر زمین در شهرک‌های صنعتی که متقاضیان پس از گذشت مهلت قانونی و اختارهای مختلف و اعطای مهلت مجدد نسبت به ساخت‌وساز اقدام نکرده بودند بازپس‌گیری و آزاد شد تا به متقاضیانی که توان و شرایط لازم برای ایجاد واحد صنعتی دارند واگذار شود. مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس تصریح کرد: با برگزاری چهار جلسه داور در سال جاری تمامی پرونده‌های سال‌های ۹۴ و قبل از آن تعیین تکلیف شد و در جلسه آینده این هیئت نیز پرونده‌های مربوط به اعطای مهلت بررسی خواهد شد. فتوحی بابیان اینکه شناسایی و فسخ واحدهای راکد راستای برنامه‌های این شرکت به‌منظور ایجاد اشتغال جدید و حفظ اشتغال‌زایی است گفت: بر اساس مفاد دفترچه حق انتفاع از زمین شهرک‌های صنعتی، طرف قرارداد مکلف است تا یک سال واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری برساند و در غیر این صورت، برای جلوگیری از راکد نگه‌داشتن زمین، فسخ قرارداد در قانون دیده شده است.

مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های

در بازدید مشاور ارشد JICA از سازمان مدیریت پسماند شیراز؛

راهبردهای تبدیل پسماند شهری به انرژی بررسی شد

دکتر میتسو یوشیدا مشاور ارشد JICA (ژائانس همکاری‌های بین‌المللی کشور ژاپن) از سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز بازدید کرد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با اعلام خبر این بازدید گفت: محور این سفر برگزاری جلسه درخصوص راهبردهای تبدیل پسماند شهری به انرژی بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، خوشبخت افزود: دکتر یوشیدا و هیئت همراه با جمعی از مسئولین سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در ابتدا از بخش‌های مختلف سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماند



مدیرکل استاندارد فارس عنوان کرد؛

تشدید نظارت بر نازل‌های جایگاه‌های سوخت در فارس

است. او افزود: مقرر شده تا به‌صورت ویژه بازار رصد و قیمت‌انجاس از سوی بازرسان مربوطه کنترل و با هرگونه افزایش خودسرانه قیمت‌ها برخورد شود و همچنان نیز بازرسی‌های مستمر و نظارت بر بازار در همه شهرستان‌ها

مدیرکل استاندارد فارس از تشدید نظارت بر نازل‌های جایگاه‌های عرضه سوخت در سطح این استان خبر داد و گفت: خوشبختانه آزمون‌های انجام شده بر روی نازل‌های سوخت در استان حاکی از نبود کم‌فروشی و تقلب در عرضه سوخت

رئیس سازمان صمت فارس خبر داد؛

تشکیل ۱۳۹۲ پرونده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت در فارس

است. او افزود: مقرر شده تا به‌صورت تمام‌وقت توسط همکاران انجام و مسائل و مشکلات مردم در بحث نظارت بر بازار و افزایش احتمالی قیمت‌ها در سریع‌ترین زمان انجام می‌شود، بنابراین از مردم تقاضا داریم هر جا که تغییر نرخی مشاهده کردند با اطلاع به این سامانه به بازرسی سازمان در اقصى نقاط استان تماس داشته باشند. ایزدی درخصوص نظارت بر بازار و تأمین مایحتاج و کالاهای اساسی موردنیاز برای شب یلدا نیز گفت: در این خصوص کالاهای موردنیاز مردم عزیز استان فارس تأمین

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس از تشکیل ۱۳۹۲ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد و ۲۴۳ میلیون ریال بعد از بازرسی‌های اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت تاکنون در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس در بیست و دومین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان فارس گفت: از زمان اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین تاکنون ۱۲ هزار و ۹۲۶ مورد بازرسی از مراکز عرضه کالا در استان فارس انجام شده

سودجو در فضای شهرک‌های صنعتی فارس وجود ندارد. فتوحی اضافه کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بر اساس دستورالعمل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و در راستای انجام تعهدات طرف‌های قرارداد، پس از دو مرحله ارسال اظهاریه و تجدید وقت، نسبت به تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فعال کردن مطلب اراضی غیرفعال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در نشست هیئت حل اختلاف و داوری اقدام می‌کند.

وی عدم دریافت پروانه ساختمانی، عدم ساخت‌وساز، عدم اخذ پروانه پایان کار، بدهی مالی، بدهی حق شارژ و گاز، انقضا اعتبار یا ابطال جواز تأسیس و عدم انعقاد قرارداد و تحویل را ازجمله موارد تخلف طرف‌های قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی اعلام کرد که در جلسات هیئت حل اختلاف و داوری موردبررسی قرار می‌گیرد. فتوحی بابیان اینکه در برخی از شهرک‌های صنعتی تقاضامحور به علت واگذاری‌های قبلی با کمبود اراضی جهت واگذاری به سرمایه‌گذاران مواجه هستیم گفت: با فسخ اراضی راکد، زمینه واگذاری به متقاضیان جدید فراهم می‌شود.

درزمینه مدیریت پسماند از تولید تا دفن و درنهایت بسترسازی برای اینکه سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از طرف جایکا به‌عنوان قطب مدیریت پسماند در جنوب کشور شناخته شود عنوان و ابراز امیدواری کرد: با توجه به فعالیت‌های صوت گرفته و ظرفیت‌های شهر شیراز درزمینه مدیریت پسماند، زمینه همکاری هر چه بیشتر جایکا و سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از طریق سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور فراهم شود.

شایان‌ذکر است جایکا به‌عنوان یک‌پنهاد دولتی ژاپن، به‌منظور تقویت و توسعه اجتماعی و زیربنایی در ایران، همکاری‌های خود در زمینه‌های بهبود اشتغال‌زایی، کاهش مخاطرات ناشی از بحران‌ها، مدیریت منابع آب معطوف کرده و درزمینه توسعه پایدار نیز در حال تقویت همکاری درزمینه حفظ منابع طبیعی، مدیریت آلودگی زیست‌محیطی و مدیریت گرمایش جهانی است.

استاندارد فارس اعلام کنند و مطمئن باشند در کترین زمان ممکن جایگاه موردنظر مورد بازرسی قرارگرفته و صحت عملکرد نازل‌های آن بررسی می‌شود.

مدیرکل استاندارد فارس به مصرف‌کنندگان اطمینان داد که هرچند تاکنون تخلفی مشاهده نشده اما نظارت‌ها بر روند عرضه سوخت در تمام جایگاه‌ها با شدت بیشتر ادامه خواهد داشت و در صورت مشاهده و تأیید هرگونه تخلف برخورد مناسب قانونی انجام خواهد شد.

است. پاس‌گویی در این سامانه به‌صورت تمام‌وقت توسط همکاران انجام و مسائل و مشکلات مردم در بحث نظارت بر بازار و افزایش احتمالی قیمت‌ها در سریع‌ترین زمان انجام می‌شود، بنابراین از مردم تقاضا داریم هر جا که تغییر نرخی مشاهده کردند با اطلاع به این سامانه به بازرسی سازمان در اقصى نقاط استان تماس داشته باشند. ایزدی درخصوص نظارت بر بازار و تأمین مایحتاج و کالاهای اساسی موردنیاز برای شب یلدا نیز گفت: در این خصوص کالاهای موردنیاز مردم عزیز استان فارس تأمین